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    Прайс-лист
   ООО «ДИАН»
    Комплекты ритуальных постелей`
	К-т «СЛАВЯНСКИЙ» 2-х предметный из полиэфирного шелка (наволочка стеганая, матрац на резинке «спандекс» c кружевом)
	245-00

	К-т «СЛАВЯНСКИЙ» 2-х предметный из полиэфирного шелка (матрац на резинке «спандекс» без кружева, верх «спандекс»)
	285-00

	К-т «СЛАВЯНСКИЙ» 2-х предметный из полиэфирного шелка (матрац на резинке «спандекс» c кружевом, верх «спандекс»)
	300-00

	К-т «СЛАВЯНСКИЙ» 3-х предметный из полиэфирного шелка (наволочка стеганая, матрац на резинке «спандекс» c кружевом, верх «спандекс»)
	365-00

	К-т «ОНИКС-АТЛАС» 2-х предметный стеганый из сатин-атласа (матрац, боковина) золотая тесьма.
	515-00

	*К-т «ОНИКС-АТЛАС» 3-х предметный стеганый из сатин-атласа (наволочка, матрац, боковина) золотая тесьма.
	595-00

	К-т «ОНИКС-АТЛАС» 4-х предметный стеганый из сатин-атласа (наволочка, матрац, боковина, верх «спандекс») золотая тесьма.
	805-00

	*К-т «ОНИКС-АТЛАС» 5-ти предметный стеганый из сатин-атласа (наволочка, матрац, боковина, верх «спандекс», покрывало) золотая тесьма.
	1020-00

	К-т «ОРФЕЙ» 2-х предметный стеганый из сатин-атласа (матрац, боковина на резинке «спандекс» ). Цвета: белый, шампань.
	515-00

	К-т «ОРФЕЙ» 3-х предметный стеганый из сатин-атласа (наволочка, матрац, боковина на резинке «спандекс»). Цвета: белый, шампань.
	595-00

	К-т «КАСКАД» 2-х предметный на резинке из атласа (наволочка, матрац на резинке «спандекс» золотое кружево с внешней оборкой)
	440-00

	К-т «КАСКАД» 2-х предметный на резинке из атласа (верх, матрац на резинке «спандекс» золотое кружево с внешней оборкой)
	570-00

	К-т «КАСКАД» 3-х предметный на резинке из атласа (верх, наволочка, матрац на резинке «спандекс» золотое кружево с внешней оборкой)
	650-00

	К-т «ЭКО» 2-х предметный атлас (наволочка стег., матрац на резинке «спандекс»)
	385-00

	К-т «ЭКО» 2-х предметный атлас (верх на резинке «спандекс», матрац на резинке «спандекс»)
	515-00

	К-т «ЭКО» 3-х предметный атлас (наволочка стег., верх на резинке «спандекс» матрац на резинке «спандекс»)
	585-00

	К-т «БРИЗ» (Франция) 3-х предметный стеганый атлас (боковина с внешней оборкой, наволочка, матрац)
	615-00

	К-т «БРИЗ» (Франция) 4-х предметный стеганый атлас (боковина с внешней оборкой, наволочка, матрац, верх на резинке «спандекс»)
	825-00

	К-т «БРИЗ» (Франция) 5-х предметный стеганый атлас (боковина с внешней оборкой, наволочка, матрац, верх на резинке «спандекс», покрывало)
	1035-00

	К-т «ОРХИДЕЯ» 5-и предметный из сатин-атласа с шифоном (матрац, боковина, подушка, покрывало, верх), цвета: розовая, голубая, белая, шампань)
	1800-00

	К-т «МОНАРХ» 5-и предметный из парчи (боковина, подушка, матрац, покрывало, верх из сатин-атласа)
	2500-00


Комплекты ритуальные 2-х предметные

	К-т «ПОЛИЭФИРНЫЙ» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало 75х210 со вставкой из пол. шелка с церковной накаткой обшитые зол. кружевом )
	180-00

	К-т «АТЛАСНЫЙ» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало 75х210 со вставкой из атласа с золотым или серебряным накатом обшитые кружевом ) 
	250-00

	К-т «НЕБЕСА» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало 80х210, всё обработано ультразвуковым узором)
	280-00

	К-т «СТЁГАНЫЙ» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало 75х210  обшитые зол. кружевом или сер. рюшей )
	300-00

	К-т «НЕБЕСА» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало 80х210 с вышитым крестом, всё обработано ультразвуковым узором)
	300-00

	К-т «АТЛАСНЫЙ ПАРЧА» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало 70х210 со вставкой из парчи обшитые зол. кружевом или сер. рюшей ) цвет: (золото, серебро)
	320-00

	К-т «ЦЕРКОВНАЯ НАКАТКА» 2-х предметный (подушка 40х50, покрывало черная печать 100х210 с оборкой обшитое тесьмой) 
	350-00

	К-т «ЗОЛОТОЙ УЗОР» 2-х предметный (подушка 40х50 с золотой вышивкой, атласное покрывало 95х2,10 обшитое золотой тесьмой), цвет: (белый)
	350-00

	К-т «НЕЖНОСТЬ» 2-х предметный (жаккард подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое тесьмой)  цвет: (белый)
	390-00

	К-т «ГОЛУБКА» 2-х предметный (из цветного атласа подушка 40х50 и покрывало 100х210 комбинировано гипюром) цвет: (белый, голубой, розовый, бордо, крем, сирень)
	440-00

	К-т «КИТЕЖ-РЮШ» 2-х предметный (из стеганного атласа с золотой вышивкой подушка 40х50, и покрывало 75х210 обшитые рюшей) цвет: (белый)
	390-00

	К-т «КИТЕЖ-ТЕСЬМА» 2-х предметный (из стеганного атласа с золотой вышивкой подушка 40х50, и покрывало 75х210 обшитые тесьмой) цвет: (белый)
	450-00

	К-т «КАНОН» 2-х предметный (из атласа с золотым, серебряным накатом подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое тесьмой)
	450-00

	К-т «КИТЕЖ - ИКОНА» 2-х предметный (из стеганного атласа с церковной символикой, подушка 40х50, покрывало 75х210 обшитое тесьмой) 
	450-00

	К-т «ФАНТАЗИЯ» 2-х предметный (из стеганного атласа с отделкой из  шифона, подушка 40х50 покрывало 100х210 с оборкой обшитое тесьмой) цвет :белый,крем,голубой,розовый,сирень
	550-00

	К-т «СОНАТА» 2-х., предметный (из стеганного атласа комбинированный церковной парчой, подушка 40х50, покрывало100х210 с оборкой обшитое тесьмой) 

цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	590-00

	К-т «СВЕЧА» 2-х предметный (из стеганного атласа с золотой вышивкой, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой)  цвет: (белый)
	550-00

	К-т «АНГЕЛ» 2-х предметный (из стеганного атласа с вышитым крестом, подушка 40х50, покрывало100х210 с оборкой обшитое тесьмой)  цвет: (белое-золото, белое-серебро) 
	550-00

	К-т «КУПЕЧЕСКИЙ» 2-х предметный (из облегченной парчи, подушка 40х50, покрывало100х210 с оборкой обшитое тесьмой)  цвет: (золото, серебро, бордо, синий, красный)
	550-00

	К-т «ВЫШИВКА» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50 в углу вышитый зол. крест обрамленный тесьмой, покрывало 75х210 с зол. вышивкой обрамленной тесьмой (иисус, божья матерь,  ангел, крест)
	530-00

	К-т «ИСКРА» 2-х предметный (из атласа комбинированный церковной парчой наволочка 40х50, покрывало 100х210 обшитое тесьмой)  цвета: (белое-золото, белое-серебро)
	550-00

	К-т «ЦЕРКОВНЫЙ УЗОР» 2-х предметный (из стеганного атласа с золотой вышивкой подушка40х50, покрывало 100х210 обшитое тесьмой) цвет: (белый)
	550-00

	К-т «КАМЕЯ» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	600-00

	К-т «МИРАЖ» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 со вставкой из парчи и с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) 
цвет: (белое-золото, крем-золото)
	600-00

	К-т «ЭЛЕГИЯ» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой)  цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	650-00


	К-т «ГАРМОНИЯ» 2-х предметный (из атласа комбинированный церковной парчой наволочка 40х50, покрывало 100х210 обшитое тесьмой) цвета:(белое-золото, белое-серебро)
	600-00

	К-т «ЖЕМЧУГ» 2-х предметный  (из стеганного атласа, подушка 40-50, покрывало 95х210 декорированное парчёй и обшитое атласной лентой) цвет: (белое золото, белое серебро)
	600-00

	К-т «ПРИМА» 2-х предметный  (из стеганного атласа, подушка 40-50, покрывало 95х210 декорированное парчёй и обшитое кружевом) цвет: (белое золото)
	600-00

	К-т «РОЗА» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 со вставкой из парчи и с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) цвет: (бел. золото)
	600-00

	К-т «СКАЗКА» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 со вставкой из парчи и с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) цвет: (бел. золото)
	700-00

	К-т «АЛТАРЬ» 2-х предметный (из стеганного атласа с золотой вышивкой, подушка 40х50, покрывало 100х210 обшитое тесьмой)  цвет: (белый)
	600-00

	К-т «МАРКИЗА» 2-х предметный (из стеганного атласа декорированный шифоном и обшитый тесьмой, подушка 40х50, покрывало 95х210) цвет: (белое золото, белое серебро)
	600-00

	К-т «КРИСТАЛЛ» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 со вставкой из парчи и с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) цвет: (бел.золото, крем-золото)
	600-00

	К-т «ОБРЯД» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой)  цвет: (белое-золото,  белое-серебро)
	650-00

	К-т «ЦЕРКОВНАЯ СИМВОЛИКА» 2-х предметный (из стеганого атласа с церковной символикой, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое золотым кружевом и тесьмой) цвет: (белый)
	650-00

	К-т «ВЕНЕЦ» 2-х предметный (из стеганного атласа с золотой вышивкой, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) 

цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	700-00

	К-т «ЛАДЬЯ» 2-х предметный (из стеганного атласа комбинированный церковной парчой, подушка 40х50, покрывало100х210 с оборкой обшитое тесьмой)

 цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	700-00

	К-т «ЛЕБЕДЬ» 2-х предметный (из стеганного атласа, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой)  цвет: (белый)
	650-00

	К-т «ЛЕБЕДЬ» 2-х предметный (из стеганного атласа с вышитым белой нитью крестом, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) цвет: (белый)
	700-00

	К-т «СОБОР» 2-х предметный (из стеганного атласа комбинированный церковной парчой, подушка 40х50, покрывало100х210 с оборкой обшитое тесьмой)

 цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	700-00

	К-т «ИКОНА» 2-х предметный (из стеганого атласа комбинированный церковной парчой с церковной символикой, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое золотым кружевом и тесьмой) цвет: (белый)
	700-00

	К-т «ТЮЛЬПАН» 2-х предметный (из стеганного атласа с декоративным цветком, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое тесьмой)  

цвет: (белое-золото, крем-золото, белое-серебро)
	700-00

	К-т «СУЗДАЛЬСКИЙ» 2-х предметный (из церковной парчи, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое тесьмой) цвет: (золото, серебро)                                         
	770-00

	К-т «МОНАРХ» 2-х предметный (из церковной парчи, подушка 40х50, покрывало 100х210 обшитое тесьмой) цвет: (золото, серебро, черный, синий)                                          
	770-00

	К-т «МОЛИТВА» 2-х предметный (из стеганного атласа с церковной символикой вышитой золотой нитью, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое кружевом и тесьмой) цвет: (белое-золото, крем-золото)
	850-00

	К-т «ОРХИДЕЯ» 2-х предметный (из стеганого атласа с декоративной отделкой шифоном, подушка 40х50, покрывало 100х210 с оборкой обшитое тесьмой) цвет: (белый)
	1000-00

	К-т «ДЕТСКИЙ» возможен отшив любого вида из 2-х предметных комплектов под заказ 
	450-00

	Возможна комплектация из 5-и предметов (матрац, подушка, боковина, верх, покрывало)
(цвет – белый, шампань, золото)


 Обивка гроба внутренняя
	Верх на резинке «спандекс» из полиэфирного шелка
	120-00

	Верх на резинке «спандекс» из сатин-атлас
	210-00

	Низ на резинке «спандекс» из полиэфирного шелка
	180-00

	Низ на резинке «спандекс» из сатин-атласа
	305-00


               Обивка на гроб

	Обивка на гроб «АТЛАС»                                (верх-стеганый)
	550-00

	Обивка на гроб «АТЛАС»                                (верх-атлас с золотым накатом)
	550-00

	Обивка на гроб «АТЛАС»                                (верх- жаккард)
	600-00

	Обивка на гроб «АТЛАС»                                (верх-стеганый с вышитым крестом)
	600-00

	Обивка на гроб «БАРХАТ»                              (верх-стеганый)
	600-00

	Обивка на гроб «БАРХАТ»                              (верх-бархат с золотым накатом)
	600-00

	Обивка на гроб «БАРХАТ»                              (верх-жаккард)
	660-00

	Обивка на гроб «БАРХАТ»                              (верх-стеганый с вышитым крестом)
	660-00


                    Покрывала
	Покрывало из сатин-атласа с церковной накаткой (черно-белое) 80х200
	115-00

	Покрывало из полиэфирного шёлка с церковной накаткой (черно-белое) 80х200
	85-00

	Покрывало Х/Б с церковной накаткой (черно белое) 80х200
	80-00

	Покрывало из полиэфирного шёлка (кружево) 95х210
	120-00

	Покрывало из сатин-атласа (тесьма, золотое кружево) 95х210
	210-00

	Покрывало «ТЮЛЬ» тюль-гипюр 120х200
	140-00


             Подушки и наволочки

	Подушка из сатин-атласа (золотое кружево) 40х50                                                               Тип № 7
	60-00

	Подушка стёганая из полиэфирного шёлка (золотое кружево) 40х50                    Тип № 9
	85-00

	Наволочка  стёганая из полиэфирного шёлка (золотое кружево) 40х50                 Тип № 9
	60-00

	Подушка «ЭКО»  стёганая из сатин-атласа 40х50
                                                        Тип № 8
	80-00

	Наволочка «ЭКО»  стёганая из сатин-атласа 40х50
                                                        Тип № 8
	55-00

	Подушка полиэфирная с символикой (золотое кружево) 45х50                                        Тип № 13
	80-00

	Подушка атласная с символикой (золотое кружево) 45х50                                   Тип № 12
	90-00

	Подушка полиэфирная с молитвой (золотое кружево) 40х50                                Тип № 10
	80-00

	Подушка х/б с символикой 40х50                                                                           Тип № 11
	70-00

	Подушка стёганая из сатин-атласа (золотое кружево, тесьма) 40х50                 Тип № 6
	95-00

	Наволочка стёганая из сатин-атласа (золотое кружево, тесьма) 40х50               Тип № 6
	70-00

	Подушка «ВЫШИВКА» (золотое кружево с золотой вышивкой) 40х50                    Тип № 1,2,3,4,5
	150-00

	Наволочка «ВЫШИВКА» (золотое кружево с золотой вышивкой) 40х50                  Тип № 1,2,3,4,5
	125-00


              Одежда ритуальная
	                                   Платья ритуальные класс «ЭКОНОМ»
	

	Платье ритуальное «ЭКО» (габардин, отделка ультразвуковым рисунком) размер: от46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, василек, бежевый) упаковка:(пакет)
	300-00

	Платье ритуальное «ИРИС» (габардин, отделка ультразвуковым рисунком, вышивка золотой нитью ) размер: от46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, василек, бежевый, сирень) упаковка: (пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «ПРОВАНС» (габардин, декоративная отделка гипюром) 

размер: от46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, василек, бежевый, сирень) упаковка:(пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «ДВОЙНОЙ ВОРОТНИК» (габардин, отделка декоративной лентой) размер: от 46-62, цвет: (бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек )  упаковка: (пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «ВОЛАН» (габардин, отделка декоративной лентой )  размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой ,брусника, оливка, сирень, бежевый ,василек) упаковка: (пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «ГЛОРИЯ» (габардин, отделка ультразвуковым рисунком) размер: от46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, василек, бежевый) упаковка: (пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «ЛАВАНДА» (габардин, отделка ультразвуковым рисунком) размер: от46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, василек, бежевый) упаковка: (вешалка, пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «ЛИЛИЯ» (габардин, отделка ультразвуковым рисунком с гипюровой вставкой) размер: от46-62, цвет: (бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, василек, бежевый) упаковка: (пакет)
	350-00

	Платье ритуальное «РОЗА» (габардин, отделка декоративной лентой и гипюром)

 размер: от 46-62, цвет: (голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый)  упаковка: (пакет)
	350-00

	                              Платья ритуальные класс «АССОРТИ»
	

	Платье ритуальное «ПРИМА-АТЛАС» (габардин, отделка декоративной лентой, ворот цветным атласом) размер: от 46-62, цвет:(т. синий) упаковка:(вешалка, пакет)  
	400-00

	Платье ритуальное «ПРИМА-ПАРЧА» (габардин, отделка декоративной лентой, ворот парча) размер: от 46-62, цвет:(бежевый) упаковка:(вешалка, пакет)  
	400-00

	Платье ритуальное «ПРИМА-ГИПЮР» (габардин, отделка декоративной лентой, ворот цветным атласом) размер: от 46-62, цвет: (бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек)   упаковка:(вешалка, пакет)  
	400-00

	Платье ритуальное «ДИАНА» (габардин, отделка декоративной тесьмой и гипюром) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, сирень, бежевый, василек) упаковка:(вешалка, пакет)                                                          
	400-00

	Платье ритуальное «ГИАЦИНТ» (габардин, отделка декоративной лентой и шифоном) размер: от 46-54, цвет: (брусника, св. розовый, голубой, сирень)     упаковка:(вешалка, пакет)                                                                                                  
	400-00

	Платье ритуальное «ВИОЛА» (габардин, отделка декоративной лентой и шифоном) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек) упаковка:(вешалка, пакет)
	400-00

	Платье ритуальное «ВСТАВКА-ГИПЮР» (габардин, отделка декоративной лентой и гипюром) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, сирень, бежевый, василек, оливка)      упаковка:(вешалка, пакет)                    
	400-00

	Платье ритуальное «НЕЖНОСТЬ» (габардин, отделка декоративной лентой и шифоном) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек)  упаковка:(вешалка, пакет)            
	400-00

	Платье ритуальное «КОКИЛЬЕ» (габардин, отделка декоративной лентой и шифоном) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек) упаковка:(вешалка, пакет)            
	400-00

	Платье ритуальное «АКЦЕНТ» (габардин, отделка декоративной лентой и крепдешином) размер: от 46-62, цвет:(черный, т. синий, бежевый)  упаковка:(вешалка, пакет)  
	400-00

	Платье ритуальное «ФЛОРА» (габардин, отделка шифоном) размер: от 46-62, 

 цвет: (бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек)     упаковка:(вешалка, пакет)                                                   
	400-00

	Платье ритуальное «ЛЮБАВА» (габардин, отделка кружевным воротом) 

размер: от 46-62,  цвет: (бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек)     упаковка:(вешалка, пакет)                                                   
	400-00

	                                Платья ритуальные класс «ПРЕМИУМ»
	

	Платье-костюм ритуальный «БОЛЕРО» (габардин, отделка декоративной лентой) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, оливка, сирень, бежевый, василек)  упаковка:(вешалка, пакет)                                                                     
	500-00

	Платье ритуальное «ГИПЮР-РУКАВ» (габардин, отделка декоративной лентой и гипюром) размер: от 46-62, цвет:(бордо, голубой, брусника, сирень, бежевый, василек)    упаковка:(вешалка, пакет)                                                        
	600-00

	Платье ритуальное «АНГЕЛ» (жаккард, отделка декоративной лентой и гипюром) размер: от 46-62, цвет: (белый)     упаковка:(вешалка, пакет)                             
	600-00

	Платье-костюм ритуальный «БОЛЕРО-КРЕДЕШИН» (габардин/крепдешин, отделка декоративной лентой) размер: от 46-62, цвет: (голубой, оливка, бежевый)      упаковка:(вешалка, пакет)                                                                                   
	650-00

	Платье ритуальное «КРЕПДЕШИН» (крепдешин/шифон, отделка декоративной лентой) размер: от 46-62, цвет: (черный, т. синий) упаковка:(вешалка, пакет)                                                                                   
	700-00


	                 Возможен отшив всех платьев в размерах от 64 по 70 под заказ (цена договорная)

	Костюм мужской ритуальный «ОДНОБОРТНЫЙ» (габардин без подкладки) размер: от 46-60, цвет: (черный)
	550-00

	Костюм мужской ритуальный «ДВУБОРТНЫЙ» (габардин с подкладкой) 

размер: от 46-60, цвет: (черный)                                   
	650-00

	Костюм мужской ритуальный «ДВУБОРТНЫЙ ПОЛОСКА» (костюмная ткань с подкладкой) размер: от 46-60 
	850-00

	Костюмы мужские в размерах от 62 по 70 плюс  +50 руб. к стоимости

	Рубашка мужская ритуальная (размер: 40-64)
	350-00

	К-т ритуальный «МУЖСКОЙ» (рубашка, галстук, майка, трусы, носки)
	570-00

	К-т ритуальный «ЖЕНСКИЙ» (панталоны, сорочка, чулки, платок на голову, платок в руку)

	350-00

	Возможна продажа комплектующих по отдельности

	Повязка нарукавная «ТРАУРНАЯ» (габардин/атлас)
	75-00

	Тапочки ритуальные «АТЛАС» (из ст. атласа, обшитые тесьмой)р-р: 36-46(белые)40-46 (черн.) 
	60-00

	Тапочки ритуальные «КОЖЗАМ» (кожзам, черные)                                               
	60-00

	Косынка ритуальная «ГИПЮР»    (черная)                                                                                   
	50-00

	Шарф ритуальный «ГИПЮР»       (черный)                                                                                            
	50-00

	Шарф ритуальный «ШИФОН»     (цветной шифон) размер: 135х35                                                                                             
	75-00

	Шарф ритуальный «ПОКРОВ»     (цветной шифон) размер: 160х48                                                                                            
	130-00

	Чепец ритуальный женский         (из гипюра на подкладке) цвет: (белый)
	150-00

	Галстук ритуальный мужской  (габардин) цвет: (черный, т. синий)
	    45-00

	Лента ритуальная (шелк, накатка)
	    25-00

	Чехол на ритуальную тележку (из стеганного атласа/бархата обшитый золотой тесьмой) 
	2500-00


   Оптовым складам «СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ»
                                            Адреса:
142964, Московская обл., г. о. Серебряные Пруды, д. Есипово д.13А
8(977)6749818 Алина, 8(925)196-30-10 Светлана

8(977)637-20-60 Денис Николаевич.

8(903) 133-70-95, 8(916)546-09-11 Николай Николаевич.

140090, Московская обл., г. Дзержинский, ул. Спортивная, д.4
                     т/ф: 8(495)550-00-61, 8(916)154-06-21 Надежда
Ген. директор: 8(903)149-02-30, 8(916)029-98-92 Герман Николаевич.

                           Mail:  dian.05@ mail.ru   Сайт: www.dian-e.ru
